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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Redegjørelse om avhending av sykehjemmet 
 
Saksopplysninger 
Saken er en oppfølging av et vedtak gjort av det avtroppende kontrollutvalget 12.09.2023, 
sak22/23, om salg av det gamle sykehjemmet. Utvalgets vedtak var: 
  
“Kontrollutvalget ber kommunedirektør gi en kortfattet, skriftlig redegjørelse til første møte 
2024 om kommunen har et system som sikrer – eventuelt planlegges å sikre - at 
kommunelov §13-1, 4de ledd etterleves.” 
  
Lovparagrafen som er nevnt i vedtaket dreier seg om kommunedirektørens plikt til å 
iverksette politisk fattede vedtak: “Kommunedirektøren skal påse at vedtak som treffes av 
folkevalgte organer, blir iverksatt uten ugrunnet opphold. Hvis kommunedirektøren blir 
oppmerksom på faktiske eller rettslige forhold som har sentral betydning for iverksettingen av 
vedtaket, skal han eller hun gjøre det folkevalgte organet oppmerksom på dette på en egnet 
måte.” 
  
Kommunedirektøren har sendt kontrollutvalget den etterspurte redegjørelsen. Her gjør hun 
rede for tiltak som er satt i verk i administrasjonen og som skal sikre iverksettingen av politisk 
fattede vedtak i samsvar med lovkravet. Hun gir også en oversikt over sentrale vedtak i 
saken om avhending av sykehjemmet. Redegjørelsen viser at vedtaket om 
avhending/etterbruk av sykehjemmet ble fattet i 2016. Vedtaket ble opphevet i desember 
2022. Nåværende kommunedirektør ble ansatt i januar 2022. 
  
Kommunedirektøren vil være til stede i møtet for å orientere og svare på kontorllutvalgets 
spørsmål. 
  
Vurdering   
Nåværende kommunedirektør ble ansatt fem år etter at vedtaket om etterbruk/avhending ble 
fattet. Samme år som hun ble ansatt, ba hun kommunestyret om å oppheve vedtaket om 
avhending av sykehjemmet. Opphevelsen av vedtaket ble begrunnet med at kommunens 
tjenester hadde endrede behov for lokaler.  
  
Ut fra opplysningene i den skriftlige redegjørelsen, mener sekretariatet at 
kommunedirektøren har handlet i samsvar med lovkravet som er gjengitt over: I løpet av sitt 
første ansettelsesår ble hun oppmerksom på at det kunne være behov for å bruke 
sykehjemmet til kommunal drift. Hun gjorde kommunestyret oppmerksom på dette, slik at 
vedtaket kunne oppheves. Kommunedirektøren kan ikke ta ansvar for det som er gjort i 
årene før hun ble ansatt. Kommunedirektøren har satt i verk flere tiltak for å sikre 
iverksettingen av politiske vedtak. Sekretariatet har ikke forutsetninger for å vurdere om 
tiltakene fungerer godt nok. Kontrollutvalget kan eventuelt be kommunedirektøren gi 
utdypende informasjon om tiltakene i møtet.   
  



Hvis det ikke kommer fram opplysninger som indikerer noe annet, legger sekretariatet til 
grunn at kontrollutvalget kan ta redegjørelsen til orientering. 
 
 


